
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych ul. Generała Pruszyńskiego w Wąbrzeźnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Wąbrzeźno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118780

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wolności 18

1.4.2.) Miejscowość: Wąbrzeźno

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 56 688 45 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wabrzezno.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wabrzezno.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a104393-2681-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00332449

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00222533/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00332449 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych ul. Generała Pruszyńskiego w Wąbrzeźnie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Zakres planowanej inwestycji znajduje się w ciągu drogi publicznej kategorii gminnej nr
070707C ul. Generała Pruszyńskiego na terenie działki o numerze ewidencyjnym 500/1
(041701_1.0001.500/1) położonej w m. Wąbrzeźno, obręb 0001, gmina Miasto Wąbrzeźno,
powiat wąbrzeski, województwo kujawsko-pomorskie. Miejsce zmiany stałej organizacji ruchu
znajduje się w obrębie skrzyżowań dróg gminnych nr 070707 ul. Gen. Pruszyńskiego, nr
070706C ul. Gen. Hallera, nr 070737C ul. Żeromskiego oraz ul. Okrężnej. Zamontowanie
wyniesionego przejścia dla pieszych - płytowy próg zwalniający, nowe ograniczenie prędkości
do 20 km/h, doświetlenie przejścia. Doświetlenie przejścia poprzez nowe oprawy oświetleniowe
oraz zamontowanie elementów odblaskowych w jezdni.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączonych do SWZ:
1) stałej organizacji ruchu – załącznik nr 6,
2) przedmiarze robót – załącznik nr 7.

3.9.) Główny kod CPV: 34992000-7 - Znaki i znaki podświetlone

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34922100-7 - Oznakowanie drogowe

45233140-2 - Roboty drogowe

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
28 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): MARSZAL Zakład Usług Drogowych Lila Marszałkowska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9561085843

4.3.3.) Ulica: Przelot 23A

4.3.4.) Miejscowość: Toruń

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-100

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00332449 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 99876,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00257025/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 99876,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00332449 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych ul. Generała Pruszyńskiego w Wąbrzeźnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Wąbrzeźno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118780
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wolności 18
	1.4.2.) Miejscowość: Wąbrzeźno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-200
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 56 688 45 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wabrzezno.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wabrzezno.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a104393-2681-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00332449
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00222533/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34992000-7 - Znaki i znaki podświetlone
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34922100-7 - Oznakowanie drogowe  45233140-2 - Roboty drogowe  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MARSZAL Zakład Usług Drogowych Lila Marszałkowska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9561085843
	4.3.3.) Ulica: Przelot 23A
	4.3.4.) Miejscowość: Toruń
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-100
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 99876,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00257025/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 99876,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



